

I2R ApS

CVR-nummer 25 97 81 29

Årsrapport 2011/12

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	I2R ApS c/o Ib Laugesen Dyssevangen 1 3520 Farum Hjemstedskommune: København
Binavne	Integrator System Engineering ApS ISE ApS System Engineering ApS
Direktion	Gerner Bent Commerau Jørgensen Ib Damgaard Laugesen Niels Henning Nyhus Nielsen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6 8100 Århus C
Stiftelsesdato	2. april 2001
Regnskabsår	1. oktober til 30. september

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2011/12	2010/11	2009/10	2008/09	2007/08
Bruttofortjeneste	10	14.152	12.283	-432	-830
Resultat af primær drift	-15	-1.038	636	233	1
Finansielle poster, netto	-25	-150	-28	61	18
Ordinært resultat efter skat	-21	-808	462	317	191
Årets resultat	-21	-808	462	317	191
Anlægsaktiver	0	87	1.016	754	962
Omsætningsaktiver	118	4.429	3.994	2.921	3.506
Aktiver i alt	118	4.516	5.010	3.675	4.468
Selskabskapital	80	188	188	188	188
Egenkapital	59	247	1.355	505	378
Hensatte forpligtelser	0	0	225	22	21
Kortfristet gæld	59	4.269	3.430	3.148	4.069
Passiver i alt	118	4.516	5.010	3.675	4.468
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-13	-23	13	6	0
Likviditetsgrad	199	104	116	93	86
Soliditetsgrad	50	5	27	14	8
Forrentning af egenkapitalen	-14	-101	50	72	44
Antal medarbejdere	0	22	19	0	0

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve ingeniørvirksomhed, herunder systemintegration og engineering. Samt konsulentvirksomhed. Selskabet er dog uden aktivitet.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2011 solgt dets aktivitet til I2R Øst A/S og I2R Vest ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance 30. september
Aktiver

Note	2012	2011
Deposita	0	87.111
Finansielle anlægsaktiver	0	87.111
Anlægsaktiver	0	87.111
Tilgodehavender fra salg	64.020	3.794.905
Andre tilgodehavender	1.543	7.521
Tilgodehavende salgssum aktivitet	0	372.790
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	0	67.735
Selskabsskat	52.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	5.823
Periodeafgrænsningsposter	0	168.634
Tilgodehavender	117.563	4.417.408
Likvide beholdninger	744	11.893
Omsætningsaktiver	118.307	4.429.301
Aktiver i alt	118.307	4.516.412

Balance 30. september

Passiver

Note	2012	2011
	80.000	187.500
	-21.094	0
	0	59.873
5 Egenkapital	58.906	247.373
	0	2.339.210
2 Selskabsskat	0	41.686
Kreditorer	0	935.668
Anden gæld	59.401	952.476
Kortfristet gæld	59.401	4.269.040
Gæld	59.401	4.269.040
Passiver i alt	118.307	4.516.412
6 Leasingforpligtelser		
7 Sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	13.073.754
Pensioner	0	1.567.005
Andre udgifter til social sikring m.v.	0	109.421
	<u>0</u>	<u>14.750.180</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>22</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	0	138.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	51.845
Udviklingsomkostninger	0	100.521
	<u>0</u>	<u>290.406</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter dattervirksomhed	0	394
	<u>0</u>	<u>394</u>
4 Selskabsskat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Forøgelse af hensættelse til udskudt skat	5.823	-230.597
	<u>5.823</u>	<u>-230.597</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. oktober	187.500	0	59.873
Kapitalnedsættelse	-107.500	0	0
Årets udlodning	0	0	-59.873
Årets resultat	0	-21.094	0
Egenkapital 30. september	80.000	-21.094	0

6 Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 192.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er tinglyst virksomhedspant på kr. 2.000.000.